梁平府发〔2025〕18号
重庆市梁平区人民政府

关于工业领域落后生产工艺装备退出情况的公告

根据国家和我市关于推动落后产能退出有关工作要求，重庆市恒丰纸业有限公司、重庆齐心米业有限公司、梁平区云龙镇现代家具厂等3家企业8台落后生产工艺装备已处置完毕，现予以公告。

附件：重庆市梁平区工业领域落后生产工艺装备退出情况表

重庆市梁平区人民政府
2025年7月7日
（此件公开发布）

附件

重庆市梁平区工业领域落后生产工艺装备退出情况表
	序号
	企业名称
	企业地址
	落后机电设备及数量

	1
	重庆市恒丰纸业有限公司
	重庆市梁平区屏锦镇明月路540号
	离心式水泵3BA-9，3台；电动机J02-71-4，3台

	2
	重庆齐心米业有限公司
	重庆市梁平区袁驿镇国道西路158号
	电动机Y160M1-2，1台

	3
	梁平区云龙镇现代家具厂
	重庆市梁平区云龙镇龙溪大道
	三相异步电动机JW-7124，1台

重庆市梁平区人民政府办公室                2025年7月7日印发
— 1 —